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Styrets årsberetning: 

Styrets sammensetning i 2024: 

Leder:   Terje Håkonsen 

Nestleder:  Tor Lian 

Kasserer:  Mats Thomassen 

Sekretær:  Torbjørg Myhre 

Kvinnekontakt: Marika Winter Trones 

Studieleder:  Tore Bakkejord 

Ungdomsansvarlig: Edvard Lillegård 

Varamedlem:  Ole Håkon Stien 

Fuglehundutvalg: Jørn Sture Nilsskog 

Leirdueutvalg:  Hans Olav Bjelvin       

Fiskeutvalg:  Daniel Korsvik 

Eiendomsutvalg: Tor Lian 

Revisor:  Øyvind Karlsen 

Valgkomite:  Terje Valla 

              Karl Petter Grønli 

              Patrik Thomassen 

 

 

 

Ved årets slutt hadde vi 797medlemmer. Herav 89 ungdomsmedlemmer under 26 år, noe 

som er en økning fra 2023. 

Styret har hatt 9 styremøter, og behandlet 71 saker.  

Året 2024 var preget av søkelys på økonomi, aktiviteter og anleggene våre.  Revisors 

beretning var tydelig på dette. Vi måtte følge det opp. Medisin for det var å ha fokus på 

budsjettering på alle våre prosjekter. Dette preget våre første møter, da skulle vi sette litt 

standard på hva som blir forventningene. Men det ble også en gjenganger på resterende 

møter ut året. Noe som sier oss, at det er vanskelig å innføre noe uten at det ikke blir fulgt 

opp jevnlig. Vi hadde fra starten av fokus på Leirdueutvalget (heretter LU), etter mange 

møter og fortsatt ikke helt trygghet på at alt stemt. Måtte gi LU muligheten å møte med flere 

som styrte økonomien i LU. Selv etter fortsatt mange møter var søkelyset på LU, da det var 

vanskelig å få fram rett grunnlag og dermed også et riktig grunnlag for å få drift med 

økonomisk kontroll.  

Den største inntekten, og kanskje den mest tidkrevende for vårt styres kasserer, og tidligere 

styre, var å få ferdigstilt spillemidlene fra Mangholmheia. Jobben som Asle Hansen og Elnar 

Olsen har gjort tidligere har vært betydelig og helt avgjørende. Disse midlene har kommet 

inn, men vi måtte bikke 2025 før alt var inne. Tusen takk for en solid og meget god jobb til 

tidligere styre, men også Mats Thomassen. Uten denne jobben hadde dette vært vanskelig å 
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komme i mål. I tillegg vil vi takke alle som har deltatt på dugnad på Mangholmheia. Dere har 

bidratt absolutt. Rana kommune med Pål Homnes har vært til stor hjelp. Tusen takk alle som 

en.  

 Videre har det vært sponsorer og overskudd på våre arrangementer som har vært positive 

tilskudd til økonomien. FHU avdelingen har fått egen sponsor, Sentrum Auto. Denne avtalen 

har en verdi på minst kr 100000,-. Den kan utvikles, noe begge parter ønsker å se på over tid.  

Vi har jo fra før en avtale med Sparebanken NordNorge til hovedlaget, kr 75000,- over 3 år. 

Vi er inne i det andre året nå. Tor gjorde litt støvsuger jobb på sine prosjekter og oppdaget at 

vi kunne få kr 75000,- fra miljødirektoratet. Disse midlene kom fint med i prosjektet 

laksetrappa i Revelen. Som dere skjønner, har det vært stor aktivitet på økonomisida i 

foreningen.  

Vi har hatt fokus på anleggene våre. Det er gjort betydelige grep i laksetrappa i Revelen. 

Kummen er kommet opp i nerkant av trappa. Samt at det er gjort en god del gravejobb i 

nerkant av laksetrappa, under fossen og nedenom brua på E12. Dette for at fisken skal ha 

mulighet å komme seg opp og ned selv i liten vannstand. OSPAS har bidratt på sedvanlig vis. 

Helt fantastisk samarbeid.  

Lalia har fått fadder – Renate Hæg og Martin Strand har tatt på seg dette oppdraget. De hra 

gjort en stor del av rydding rundt og langs med veien. Samt at de har gjort Lalia tilgjengelig 

for foreningsmedlemmene. Tor har sammen med Ole Håkon tatt ansvar for brygga og 

restaurert byggene. Edvard har malt opp byggene og gjort en flott jobb der oppe. 

Gapahuken har fått tak og er tett. Noe ryddejobb gjenstår der oppe. Men anlegget har fått et 

stort løft i løpet av året.  

Selfors møte og kurslokale i Saltfjellveien 14. For ikke å glemme lokale før lygarstundene. Vi 

har fått et lokale i bynært strøk, samt av vi ønsker å samle alle skriv en plass.  Der har vi alle 

våre styremøter, og vi har hatt kurs og andre aktiviteter. Et lokale som har stort potensiale. 

Vi ønsker at det skal utvikles og bli et flott sted å møtes for ungdom, damer, eldre som 

yngre.  

Hestneset – hundeluftepark fikk vi i hende fra Mo hundeklubb. Vi så på dette og vi la inn 

kostnadene i sponsoravtalen med Sentrum Auto. Vi har fått et anlegg som er bynært, og det 

koster ikke foreningen noe. En vinn – vinn situasjon. Vi har så vidt hatt noen aktiviteter der 

nede, men vi ser for oss at vi kan ha mange av dressur og utstillingstreningene der. Oppmøte 

på en av kveldene i dårlig vær var strålende. Vi hadde mellom 30-40 deltagere på 

dressurtrening.  Så dette er et tilbud som foreningen sine medlemmer har savnet. Dette 

bygget er fikset på av Jørn Sture og Konstantin. Så nå er det klart for å kunne ha nye 

aktiviteter utover 2025.  

Eltilsyn har vært fokus i 2024. Mye av byggene våre er godkjente, men vi fikk litt hakeslepp 

på Mangholmheia. Her var det mange grove feil. Vi måtte i kjapp dialog med Eltilsynet for å 

få klarhet i feilene og hvor mye vi kan rette opp umiddelbart. Botn Elektro tok på seg mange 

av feilene og rettet de opp. De resterende må vi bruke tiden på i 2025. Operasjon på ca.  

kr 200-250000,-. Vi har ut fra samtaler blitt enig om at vi ikke skal bruke hele anlegget før 

alle feil er utrettet. Avtale om at alt skal være i orden til Olsok. (ut juli)   
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På slutten av året fikk vi en nyhet som vi skal se på. Muligheten for å få overta bygningene i 

Sørsjona; Jektstranda. Dette kan være et tilbud om sjøfriluftsliv for våre medlemmer. Vi er 

nesten 800 medlemmer og vi skal ha noe for alle. Dette er noe vi ikke har i vårt sortiment 

enda. Hva det blir i framtida får vi se. 

Som dere skjønner, har vi ønsket å få alle våre anlegg opp på et funksjonsnivå der vi kan ha 

fokus på aktivitet. Noe som så absolutt koster mye tid og krefter. Eiendomsutvalget med Tor 

i spissen og FHU med Jørn Sture i spissen har tatt mye av utfordringene på strak arm. Stor 

takk til dem.  

Aktiviteten i foreningen har vært like stor som tidligere år. Vi har fått opp Lalia som en arena 

for mer aktivitet. I tillegg har vi fått opp klubblokalet på Selfors. Men vi ser jo at aktivitet 

koster tid. Dette må vi bli flinkere å fordele ut. Vi trenger de som drar i gang aktiviteter, men 

vi må tørre å spørre andre også om å bidra. Opplever at det er mange som vil bidra. Da er 

det viktig å la de som vil bidra få muligheten til det. Sammen blir det mest mulig aktivitet. 

Selv de små møtene kan være starten på noe større.  

Eiendomsutvalget bør bestå av flere som kan ta i et tak. Det har vært mye som har havnet på 

Tor. Noe han har håndtert med stor bravur. Han har i tillegg hatt med seg Ole Håkon som 

også er en fantastisk flott ja, mann. Sammen har de fått til utrolig mye, men vi trenger flere. 

Vi begynner å ha mye bygg og utstyr, som skal tas rede på. Dette skal videre foredles og 

utvikles til de neste som vil bidra inn i foreningen. Derfor har vi i år tatt inn et verktøy som 

var et absolutt. Varetelling i alle foreningens utvalg. Dette for å ha kontroll på alt av utstyr 

som er der. Noe som skal følges opp av hvert utvalgsstyre.  

 

  

Styret 
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Årsberetning 2024 Fiskeutvalget 

 

Fiskeutvalget består I dag av 6 medlemmer: 

Daniel Korsvik, Joakim Jensen, Ronny Holthe, Rolf Lorentsen, Magnus Høgås, Øyvind Mehus 

og Torleiv Frøysa 

 

I løpet av året hadde utvalget 4 møter. Det ble vervet totalt 1 medlem. 

 

2024 ble et relativt stille år på arrangement-fronten. Vi fullførte derimot arbeidet vårt I 

Ranelva og Tverråga på eksemplarisk vis. 

 

Isfiskekonkuransen på Uman 

Rekordår med over 270 påmeldte! 

Isfisken har lang tradisjon med godt oppmøte hvert år og vi I utvalget er veldig stolte av å se 

hvordan det utvikler seg. Måtte 2025 sprenge 300-grensen. 

 

Laksetrappa Revelfossen 

- Våren bydde på noen utfordringer for oss. Isen hadde på tidligvinteren klart å presse luka 

opp I øvre del av trappehuset, som førte til at vannet gikk fritt gjennom laksetrappa. Dette 

endte med at hele trappa frøs til is. Heldigvis førte ikke dette til noen strukturelle skader på 

hverken trappehus eller trapp. 

- Etter is tiningen monterte OSPAS ny komme I bunnen av trappa. Dette for å gjøre det 

lettere for fisken å komme inn I trappa. 

- Oppgangen var fantastisk. Vi talte totalt 369 fisk, hvor snittvekt var på 2,7kg. Av disse var 

vel 10-20 stk Laks (største laks 7’ish kilo). Rekorden på største fiske fra I fjor på mildt sagt 

knust. Frøysa estimerte storfisken til å være mellom 11-12 kilo! 

 

Oppsyn Ranelva 

Fra utvalget gikk Ronny Holthe og Øyvind Mehus oppsyn på oppdrag fra RVFF. 

 

Båten på Tverrvatnet 

Båten ble satt ut siste uka I juni på båtutsettet. 

Registrerte 34 bookinger gjennom sesongen. 

 

 

Planlagte aktiviteter 2025 

-Isfisken på Uman 

-Sjøørretcamp 

-Familiedag Lalia 

-Mulig fiskecamp på Flodstrand 
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Årsmelding kvinneutvalget 2024 

 

 
Skytekvelder  
Vi fikk arrangert 2 skytekvelder v/ Mangholmheia med god hjelp fra 
Leirdueutvalget. Godt oppmøte begge gangene med rundt 40stk. 
 
Har også vært representert på det meste av aktiviteter for fuglehundgruppa. 
 
Dessverre for medlemmene så har det vært mye sykdom og en familieforøkelse, så vi har 
ikke vært så engasjert som vi har ønsket, men krysser fingrene for en bedre 2025! 
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● Aktiviteter som er planlagt for 2025: 
○ Foredrag med Alexander Kristiansen i samarbeid med FHU. 
 
○ Apportkurs i samarbeid med FHU. 
 
○ Prøvelederkurs for de som er interessert i fuglehund og har lyst til å lære seg mere om 
hvordan en prøve arrangeres. 
 
○ Medlemsmøte med fokus på ønskede aktiviteter. 
 
○ Flere skytekvelder på Mangholmheia med fokus på nye unge jenter. 
 
○ Bedre markedsføring så flere jenter lettere kunne få et nettverk innen 
jakt og fiske. 
 
○ Rifleskyting. 
 
○ Matlagingskurs med Svein J. Hansen som var en suksess året 2019. 
 
○ Introjakt på rype, hare og rådyr i samarbeid med de andre lokale 
kvinneutvalgene i Nordland. 
 
○ Dressurring for kvinner med jakthunder, med fokus på kontakt og tillit. 
○ Jentetur, enten dagstur eller overnattingstur. Fokus på at det er lavterskel for å bli med og 
at vi gjerne ønsker nye jenter velkommen!  
Håper vi ser mange nye og gamle fjes på fremtidige arrangement. 
 
Marika W. Trones & Ine M. R. Andersen 

Kvinnekontakter   Rana Jeger-Og Fiskerforening 
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Aktiviteten som har foregått for Ungdomsutvalget i 2024 

  

1.        Familie dag Lalia lørdag 17 august. Fiske i kløftkjønna, bruke kajakker (Trygve 1 og 2)  

Blink skyting med luftgevær for de yngste. Natursti. 

Foreningen kjøper inn pølser og leskedrikker og Kaffe. 

2.         Vi har gjennomført Intro jakt på elg i Plurdalen den 28 og 29 september med 

påfølgende helg der 2 stykker fikk være med av gangen.  

Det ble observert mye elg, til og med felling. De som var med, fikk også kjøpe kjøtt. Dette var 

et meget vellykket tilbud for våre medlemmer.  

Jaktlaget i Plurdalen var veldig fornøyd med deltakerne. 

3.        Senere i høst når det er lite aktiviteter ute var planen om å prøve skytesimulator 

(hagle-skyting) i vårt klubblokale på Selfors. På grunn av at Simulatoren ikke har fungert som 

den skal ble det ikke noe av. 

  

Edvard Lillegård leder ungdomsutvalget.  

 

 

 

Mo i Rana, tirsdag den 10.12. 2024 

Årsrapport fra jegerprøveopplæringen. 

 

Etter av vi var bekymret etter pandemi og alt mulig som forstyrrer 

verdensordenen, ser det ut til at interessen for jakt og fiske er på full fart tilbake. 

Kennet Thomassen og jeg har holdt kurs i løpet av året, og deltakelse var det 

ingenting å beklage seg over. Et år hvor alt har gått på skinner, med nesten 

ingen uromomenter. Jeg begynner sikkert for tidlig å bekymre meg over når vi 

får vite hvor RAVO (Vår alles kjære husvert) skal flytte, og ikke minst om vi som 

er ikke betalende leietakere, skal få lov til å bli med på lasset. Ut over det, er at 

vi mangler litt tilbakemelding på henvendelser vi har gjort tidligere: 

Ønsker fra meg og Kenneth er å få tilbud om kurs som hagle skyte instruktør.  

 

Dette er ikke for forkleinelse av de svært hjelpsomme skytterne som bistår på 

Mangholmheia. Det er fordi vi tilnærmet hvert år planlegger kurs i periferien, så 

som Onøy, Nesna og Konsvikosen. Det hadde forenklet planleggingen, og ikke 

minst for deltakerne.  

 

I løpet av året har vi avviklet 7 kurs og hatt 121 elever som ble ferdig til 

eksamen.  

Det betyr at vi har hatt et gjennomsnitt på 17 deltakere pr. kurs, mens vi 

har hatt 20 som «tak» på antall deltakere.   
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Budsjett for neste år er som vanlig, 8 kurs i løpet av året, forutsatt at vi får 

henvendelser fra periferien. Noe vi ikke har fått pr. dags dato.  

 

Med vennlig hilsen 

 

 
 

Tore Bakkejord 

Studieleder Rana jeger og fiskerforening 
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  LEIRDUEUTVALGETS ÅRSMELDING FOR 2024 

 

Leirdueutvalget har i perioden bestått av: 

Hans Olav Bjelvin (leder) 

Hans Marius Støre Mastermo 

Kjetil Laugsand 

Tomas Olsen 

Magnus Langmo 

Tore Tjønna 

Torfinn Swan Forsbakk 

Asle Sæternes 

Naif Kordura 

 

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2024. Samhandlingen og kommunikasjonen innad i 

leirdueutvalget er meget god, noe som bidrar til å redusere behovet for formelle styremøter. 

I 2024 har det vært arrangert følgende stevner/ tilstelninger på Mangholmheia 

skytesenter. 

- 3. april Vårcup nr. 1 korrespondansestevne jegertrap 100 skudd. 
- 6. april Vinterstien 100 skudd leirduesti. 
- 7. april Mangholmheia Grand Prix 100 skudd+finale jegertrap/NT (nordisk trap) 
- 10. april Vårcup nr. 2 korrespondansestevne jegertrap 100 skudd 
- 17. april Vårcup nr. 3 korrespondansestevne jegertrap 100 skudd 
- 24. april Vårcup nr. 4 korrespondansestevne jegertrap 100 skudd 
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- 4. mai Helgeland Marinasystemer/Bohus vp kombistevne 200 skudd jegertrap/NT 
- 5. mai Klubbmesterskap Compak sporting 100 skudd. 
- 8. mai Skeetcup stevne 1 
- 15. mai Skeetcup stevne 2 
- 22. mai Skeetcup stevne 3 
- 29. mai Skeetcup stevne 4 
- 8. til 9. juni Ranatreffen 300 skudd jegertrap/NT 
- 6. juli Rudi`s utdrikningslag (priv. arr.) 
- 17. til 18. august Ranastien 200 skudd leirduesti 
- 19. august klubbmesterskap leirduesti 
- 28. august MBA-cup (priv. arr.) 
- 2. september Recovery Mo i Rana (priv. arr.) 
- 8. september klubbmesterskap jegertrap 100 skudd/NT 
- 11. september Consto-cup (priv. arr.) 
- 2. oktober stevne 1 Oktobercup korrespondanse jegertrap 100 skudd 
- 9. oktober stevne 2 Oktobercup korrespondanse jegertrap 100 skudd 
- 14. oktober Elkem-cup (priv. arr.) 
- 16. oktober stevne 3 Oktobercup korrespondanse jegertrap 100 skudd 
- 23. oktober stevne 4 Oktobercup korrespondanse jegertrap 100 skudd 
- 26. oktober Blærekatarren 100 skudd jegertrap/NT 
- 8. desember Advents-Compak 50 skudd jegertrap + finale 
- 28. desember Romjulscup 2024 50 skudd jegertrap + finale  

 

 

Med hensyn til organiseringen og avviklingen av ovenstående må leirdueutvalgets  

medlemmer berømmes for innsatsen. Denne har satt Rana jeger og fiskerforening på kartet 

som en av landets mest aktive arrangører på skytesiden. Våre korrespondansestevner har 

således gitt gjenklang nasjonalt og blitt et tilbud skyttere over det ganske lang ser fram til og 

kommenterer positivt på sosiale medier. 
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I hele 2024 har det vært arrangert trening for juniorer hver mandag (juniorsatsingen). Dette 

opplegget har vært driftet av 2 trenere fra leirdueutvalget. 

Hva aktiviteten ellers angår, så har vi i 2024 hatt en økning på 26% på åpne skytekvelder. Det 

ble i 2024 kastet 182 125 duer, noe som er en marginal økning i forhold til 2023. 

 

Flomlysanlegget på sportingbanen er montert og utvalgets ene del av garasjeanlegget er 

avdelt. Videre er de innkjøpte containerne utplassert på sine respektive plasser på 

sportingbanen. 

Det er i perioden tatt service på snøfresere og ATV. I tillegg er motorgressklipperen reparert 

og tatt service på. 

Knust rute på bane 4 er erstattet med ny. 

Det har vært tatt ettersyn av det elektriske anlegget på Mangholmheia, noe som blir 

nærmere presentert i eiendomsutvalgets årsmelding. 

 

Klubbmestere 2024 

Jegertrap: Hans Olav Bjelvin 

Leirduesti: Torfinn Swan Forsbakk 

Compak sporting: Torfinn Swan Forsbakk 

 

I tillegg har skyttere fra Rana gjort seg bemerket på stevner lokalt, regionalt, nasjonalt og 

internasjonalt. 

 



 

13 
 

Til slutt gjenstår det å rette en stor takk til våre skyteledere, som gjennom sin innsats, sørger 

for at Rana jeger og fiskerforening kan holde Mangholmheia skytesenter åpent, hver tirsdag 

og torsdag gjennom så godt som hele året. 

 

Mo i Rana den 07.01. 2025 

Leirdueutvalget Rana jeger og fiskerforening 

 

Hans Olav Bjelvin 

utvalgsleder 
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Årsmelding på vegne av Fuglehundutvalget i Rana Jeger- 

og Fiskeforening 1. januar 2024 – 31. desember 2024 

Innledning 
Fuglehundutvalget er en gjeng ildsjeler som jobber sammen for medlemmene i Rana Jeger 
og fiskeforening for å opprettholde ett godt miljø for de med interesse for jakthunder og 
arrangere prøver og utstillinger. 
 

 
 

Utvalget 

 
FHU 2024, valgt av årsmøtet 2024, besto av følgende personer: 
Leder: Jørn Sture Nilsskog. 
Medlemmer: Marika Trones, Karl Petter Grønli, Szilvia Vegert, Einar Eliassen, Renate Hæg, 
Konstantin Baikalov og 2 nye medlemmer ble tatt inn ila 2024 Tina Michalsen, Kristian 
Muller. 
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Medlemmer 
Per 31. desember 2024 hadde RJFF - FHU 72 betalende medlemmer. 
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FHU har hatt 10 utvalgsmøter og behandlet 5 saker. 
har hatt 5 Klubbkvelder, foredrag og dressurtreninger.  
Det har vært en stor oppgang med deltakere på aktivitetene. I tillegg har det blitt arrangert 
flere aktiviteter som medlemmene har deltatt på.  
Det ble avholdt apportkurs i mai, samt utstillingstreninger med Finn Arne, ca 6 Tirsdager fra 
April tom Juni.  
 

 
 
Arrangementer 
 

20 januar (2024): Årsfest og Klubbmesterskap for 2024.  
Klubbmester AK Tor Lian Og Beste UK hund Raymond Langfjell. 
5-7 April: Jaktprøve Vinter_1. Inkl Apportbevisprøve. 
23-24 April: Jaktprøve Vinter_2. Inkl Apportbevisprøve. 
30 april (med påfølgende 5 uker): Apportkurs.  
23 Juni: Utstilling. Inkl mulighet for Apportbevis. 
26-28 Juli Kurs med Mattias Westerlund 
1-20 August: Rypetakstering. 
31 August-1 sept: Høstprøve. Inkl mulighet for Apportbevis. 
Klubbkvelder på Hestneset fra oktober til desember.  
21 november: Foredrag Reidar Fjorden. 
7 desember: Familiedag med mulighet for Apportbevis. 
Fra juni til august ble det avholdt 4 Aversjonsdressur-kvelder på sau.  
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Utvalget mener 2024 har innhold flere gode arrangementer og aktiviteter som de fleste 
medlemmene har hatt deltatt på. Vi var godt representert på flere store arrangement for 
fuglehunder rundt om i Norden. I tillegg hadde vi flere unghunder fra Rana som deltok på 
Norsk Derby og ett medlem med i Finalen – Odd Bjørn Ruud med Iglfjellet’s Noor.  
Vi har også to flotte dommerkandidater Steffen Trones som fikk godkjent Kongsvold 1, han 
kan dømme VK fra august 2024. Tor Åge Haugum som også er under utdanning. Vi ønsker 
dem lykke til videre.  
I oktober inngikk vi avtale om leie av Hestneset, med permanent overtakelse fra Mo HK 1 

Januar 2025. 
Vi har også fått ny sponsoravtale med SentrumAuto og Ford.  
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Regnskap og budsjett 
Det fullstendige regnskapet samt balanse med revisjonsberetning fremlegges på årsmøtet. 
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ÅRETS UTSTILLINGSHUND 2024 

Junior (9-24mnd): 

1. Køtabekken’s Nani og Annette Hansen. 

 

2. Stokkalia’s Bjørk og Kari-Anne og Knut Hatlen. 

Voksen (24mnd ->): 

1. Laka’s Romina og Marika & Steffen Trones. 

 

 

2: Mofjellet’s Boy og Lisbeth Hangås. 

3: Sølvklumpen’s Tika og Hege Olsen & Andreas Bjørn. 
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ÅRETS UTSTILLINGSHUND NORDEN 2024 

1. C.I.B NJUB CH N D VET CH CH V-C.I.B Furukollen’s Sako 85 Brown Bear 

 
 

2. DK uch - DK V CH – C.I.B V Absolute Actions La Luna. 

3. DK UCH-Nor UCH-N vet CH Kløvbekken’s Ziko. 

4. Kløvbekken’s Birka 
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ÅRETS JAKTHUND 2024 

UK: 

1. Stokkalia’s Bjørk og Kari-Anne & Knut Hatlen. 

 
 

2. Køtabekken’s Nani og Annette Hansen 

3. Falkbekken’s Pellarini og Tor Ivan Johansen 

AK/VK: 

1. Bjerkaasen’s BES Toxic og Hege Olsen & Andreas Bjørn 

 
 

2. Sølvklumpen’s Uma og Hege Olsen & Andreas Bjørn.  

3. Setpoint’s Point og Tor Ivan Johansen 
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Årets APPORTHUND 2024 

AK: 

1. No Se UCH Rypedalen’s Messi og Annette & Rune Hansen. 

 
 

2. F-Saga av Brandsegg Søndre og Torbjørg Myhre & Øystein Storvoll. 

3. TopDalen’s Semska og Karl-Petter Grønli. 

Årets Sammenlagt hund: 
1. Topdalen’s Semska og Karl-Petter Grønli. 

 
 

2. F-Saga av Brandsegg Søndre og Torbjørg Myhre. 
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EINDOMSUTVALGET -ÅRSMELDING 2024 

  

Utvalgsmedlemmer i 2023 har vært: 

Leder          Tor Lian 

Nest leder    Ole Håkon Stien   

Medlem      Per Kyrre Hall         

Medlem      Elnar Olsen 

 

 

MANGHOLMHEIA 

Det nye lageret på Mangholmheia er tatt i bruk. 

Utstyr som før har stått ute kan nå lagres inne under tak. Det står nå en henger ute pga manglende 
rydding.  

Det er laget en varmegarasje i feltet nærmest vei. 

 Flytte port i lagerbygg nederst slik at innkjøring blir mot hovedhus, er startet ,  

Ny automatisk port er montert og i drift. 

De mest prekære mangler på elektrisk anlegg er rettet opp, men gjenstår og god del arbeide. 
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2025 

Elektrisk anlegg må rettes opp feil frist 01.07. 

Som: Nye kabler til sporting og div baner  

          Sjekke opp om det må større tilførsel til hovedbygg. 

Oppgradere skeet. 

Port i stålhall ferdigstilles. 

Trenger en i LU som kan ta ansvar for små forefallende oppgaver. 

 

LALIA 

 Vei opp til Lalia er det fylt på masser. Det ble leid hjelp fra Daniel Angelsen for små rep av vei. 

Papp på gapahuk er lagt.  

Rekkverk på flytebrygge er fikset. Stag må festes bedre i brygge. 

Ryddet i grillbu. 

Kanoer er tatt i bruk og ligger lagret der oppe. 

Vei ryddet frem til hytte ved gammel leirduebane. 

Arbeider 2025 

Det må etableres flere avskjæringer for vann og det bør gruses opp noe mer 

Lage en liten brygge for kanoer. 

Reparere toalettbygg, da tele har løftet på det. 

Reparere grue da den er sprukket etter setning skader. 

Reparere gangvei ut fra gapahuk til fiskeplass. 

Sette hytte i stand, slik at de kan brukes. Evt. vurdere flytting. 
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Virvasshytta 

Årets drift av Virvasshytta hytta har gått fint med stor vedhogst med nedkjøring i april og i september 

ble det ryddet/ kløvd og stablet inne i vedskjulet. 

I august ble båten vasket, sparklet opp skader og lagt ny slitekjøl beskyttelse. 

Hytta har vært godt benyttet i alle sesonger. 

 

Planlagt 2025 

Vanlig vedlikehold og drift. 

Oppgradering av sengklær med nye trekk. 

Ny gass koketopp. 

Mulig maling av kjøkken innredning. 

Planlegging av karnapp for plass til kjøleskap 

 

Per Kyrre 

Hyttefadder 
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FISKETRAPP REVELFOSSEN. 

Det ble i 2024 montert kum for fisk i starten nedstrøms av trapp, 

slik at fisk bedre kunne gå opp. 

Elektrisk talje for å heve ruse montert. 

 

 

 

Arbeider 2025 

Det må sikres slik at det ikke kommer vann inn i bygg, som fryser. Betong arbeide.  

Betong på oppstrøm side bygg må repareres, og det må støpes høyere ringmur på vegg mot vei 

Det bør støpes opp betong på oppstrøms nedre kum med bjelkesteng, slik at vann kan stoppes. 
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FORSBØ 

Det er ikke utført noen arbeider her i 2024 

Bør ta en bestemmelse for bygg i 2025 

 

Bygg Jektstrand Sørsjona 

Foretatt befaring på området og tilstand på bygg. 

For å vurdere overtagelse og aktivitet her. 

2025 

Tilrettelegg bygg for bruk. 

 

Hestneset hundelufteplass 

Fuglehund utvalg har etablert og tatt seg av drift av anlegget. 

Satt opp ny port, reparert tak, etablert toppdekke på vei og parkering. 

2025 

Nytt gjerde - Høyde 1,5 m ca 215 m langt etableres. 

 

Takk til de som har bidratt for å holde vedlike anlegg. 

 

Tor Lian  
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AKTIVITETSPLAN FOR 2025  

Rana Jeger og Fiskeforening skal ivareta medlemmenes interesser i forbindelse med jakt, 

fiske og friluftsliv på det lokale plan. Jobbe for sikker og human jakt- og fiskeutøvelse og god 

jakt- og fiskemoral blant medlemmene og ha aktiviteter som:  

 

Jegerprøvekurs  

Jakthundarbeid  

Unghundtreff  

Ung med hund (dressur, utstilling og felttrening) 

Utstilling  

Utstillingsteknikk  

Aversjondressur for sau og rein  

Dressurkurs  

Apportkurs  

Instruktøropplæring (Dressur)  

Dommerutdanning (Jaktprøver)  

Rypetakseringskurs  

Skyteopplæring  

Faste skytekvelder  

Skytekveld for damer  

Arrangere stevner  

Sterkere markedsføring og salg av skyteaktiviteter for firma og andre aktuelle målgrupper  

Fiskecamp og lignende for ungdom  

Isfiskecamp  

Fiskekonkurranser  

Rypejakt for ungdom  

Etablering av tilrettelagt fiske for ungdom  

Friluftsliv  

Arrangere minst 2 medlemsmøter i året  

Forvalte eiendom (Virvatn, Lalia, Mangholmheia, Forsbø, Laksetrapp i Revelforsen, 

Hestneset og Klubblokalet.  

ORGANISERING OG REKRUTTERING INFORMASJONSARBEID  

Opplæring av tillitsvalgte.  

Generelt ansvar ved å delta i styrearbeid  

Opplæring i bruk av hjertestarter (Mangholmheia)  

Jobbe videre med medlemsfordeler  

Rekruttere nye medlemmer, spesielt ungdom og kvinner  

Jobbe for utvikling og aktiv bruk av vår hjemmeside  
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VALG: 

Valgkomiteens forslag m/kommentar: 

Leder og Nestleder er valg for henholdsvis 2 og 1 år, da det er uheldig att begge har vært på 

valg samtidig. 

Terje Valla 

Karl Petter Grønli 

Patrick Thomassen 

 

Leder:   Terje Håkonsen  Gjenvalg (2025 – 2026) 

Nestleder:  Tor Lian   Gjenvalg (2025) 

Kasserer:  Mats Thomassen  Ikke på valg    (2025) 

Sekretær:  Torbjørg Myhre  Gjenvalg (2025 – 2026) 

Studieleder:  Tore Bakkejord  Gjenvalg (2025 – 2026) 

Kvinnekontakt:  Marika Trones   Ikke på valg  (2025) 

Ungdomsansvarlig: Rita Susann Pedersen Nyvalg  (2025 – 2026) 

Varamedlem:  Per Kyrre Hall   Nyvalg  (2025 – 2026) 

Leder fuglhundutvalg:Marika W Trones  Nyvalg  (2025 – 2026) 

 

Leder leirdueutvalg: Hans Marius Mastermo (valgkomiteens inst.)(2025 – 2026) 

Motkandidat: Dan Erik Kjelnø 

 

Leder fiskeutvalg: Daniel Korsvik  Gjenvalg (2025 - 2026) 

Leder eiendomsutv.:Ole Håkon Stien  Nyvalg (2025 – 2026)  

  

Valgkomite:  Leder: Patrik Thomassen Ikke på valg  (2025) 

Revisor:  Øyvind Karlsen  Gjenvalg (2025 – 2026) 

 

 

 

Rana Jeger og Fiskerforening er registrert i Brønnøysundregistrene med org.nr: 992 625 503. 

Forenings medlemsnummer i Norges Jeger og Fiskerforbund er 1814. 

Foreningen deltar i Norsk Tipping s Grasrotandel.  

Hjemmeside er Rana Jeger- og Fiskerforening (njff.no) 

Facebook 

Postadresse er: Boks 1273, 8602 Mo i Rana.  

Foreningen bankforbindelse er Sparebank 1 Helgeland.  

Brukskonto er 4516 35 814 

https://www.njff.no/nordland/rana
https://www.facebook.com/Ranajff.no/

